
PA SV A LIO  R A JO N O  SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UAB „PASVALIO BUTŲ ŪKIS“ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ

TARIFŲ NUSTATYMO

2007 m. rugsėjo 26 d. Nr. Tl-162 
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2004, Nr. 4-33; 2007, Nr. 77-3053) 11 straipsnio 2 dalimi ir 17 straipsnio 21 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. 472 „Dėl 

valstybės ir savivaldybių gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio apskaičiavimo tvarkos 

patvirtinimo66 (Žin., 2001, Nr. 37-1248; 2004, Nr. 23-705; 2006, Nr. 82-3268) bei atsižvelgdama į 

UAB „Pasvalio butų ūkis“ 2007 m. rugsėjo 5 d. raštą Nr. 70 „Dėl teikiamų paslaugų tarifų 

tvirtinimo46, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti:

1.1. UAB „Pasvalio butų ūkis“ teikiamų mokamų paslaugų tarifus (pridedama);

1.2. butų ir kitų patalpų daugiabučiuose namuose, kuriuos administruoja UAB „Pasvalio 

butų ūkis66, savininkams minimalų kaupiamųjų lėšų, naudojamų daugiabučių namų bendrosioms 

konstrukcijoms, bendrojo naudojimo patalpoms ir bendrajai inžinerinei įrangai atnaujinti, mokestį -  

0,30 Lt už gyvenamųjų ir kitų patalpų 1 kv. m bendro ploto.

2. Pripažinti netekusiais galios Pasvalio rajono valdybos 1998 m. spalio 12 d. sprendimą Nr. 

364 „Dėl UAB „Pasvalio butų ūkis“ teikiamų paslaugų tarifų66 ir Pasvalio rajono valdybos 1999 m. 

birželio 21 d. sprendimą Nr. 265 „Dėl UAB „Pasvalio butų ūkis66 teikiamų paslaugų tarifų".

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. spalio ld.

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2007 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. Tl-162

UAB „PASVALIO BUTŲ ŪKIS“ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ
SĄRAŠAS

Eil,
Nr.

Paslaugų pavadinimas Tarifas 
butams su 

patogumais 
ir daliniais 
patogumais 

Lt

Tarifas 
butams be 
patogumų, 

Lt

1. Savivaldybės gyvenamųjų patalpų 1 kv. metro bendro ploto 
nuoma,
tame skaičiuje:

- kaupiamosios lėšos, naudojamos gyvenamosioms 
patalpoms ir su jomis susijusioms namo bendrosioms 
konstrukcijoms, bendrojo naudojimo patalpoms ir 
bendrajai inžinerinei įrangai atnaujinti

- gyvenamųjų patalpų ir su jomis susijusių bendrojo 
naudojimo patalpų, bendrųjų konstrukcijų ir 
inžinerinės įrangos nuolatinės techninės priežiūros 
(eksploatavimo) bei gyvenamųjų patalpų nuomos 
administravimo išlaidos (išlaidos susijusios su 
nuomos sutarčių sudarymu ir vykdymo kontrole, 
nuomos mokesčio surinkimu ir išieškojimu, 
nuomojamų patalpų būklės kontrole ir vertinimu, jų  
remonto planavimu ir organizavimu, darbo 
užmokestis ir kitos su šia funkcija susijusios išlaidos)

0,87

0,30

0,57

0,73

0,30

0,43

2. Daugiabučių namų bendrosios nuosavybės (bendrojo 
naudojimo objektų) nuolatinė techninė priežiūra 
(eksploatavimas) 1 kv. metrui gyvenamųjų patalpų bendro 
ploto (be PVM)

0,25 0,20

3. Bendrųjų patalpų bendrabučiuose Ežero g. 37, Pasvalys, ir 
Vilniaus g. 36, Pasvalys, valymas 1 kv. metrui gyvenamųjų 
patalpų bendro ploto (be PVM)

0,34


